
UCHWAŁA NR VI-279/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej w roku 2022 - wykonanie 

 

         Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VI-278/2022 Zarządu Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 24 sierpnia 2022 r. w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej w 

roku 2022 Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Centrum Usług Wspólnych 

Powiatu Wołomińskiego w Wołominie zgodnie załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Dziecka „JAŚ”  

w Równem zgodnie załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

       

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak            

 

2) /-/ Piotr Borczyński           

 

3)      Izabella Dziewiątkowska 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

 

5) /-/ Grzegorz Siwek       

 



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-279/2022 Z DNIA 24 SIERPNIA 2022 R.                                                                               
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE 

  

                        

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

                        

758     Różne rozliczenia 14 546 036,00 -47 289,00 14 498 747,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 5 149 568,00 -47 289,00 5 102 279,00 

    4810 Rezerwy 5 149 568,00 -47 289,00 5 102 279,00 

      Rezerwa ogólna 592 564,00 -47 289,00 545 275,00 

                        

Razem: 250 214 350,47 -47 289,00 250 167 061,47 

                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-279/2022 Z DNIA 24 SIERPNIA 2022 R.                                                                               
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO W WOŁOMINIE 

  

                        

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

                        

750     Administracja publiczna 2 185 610,00 30 000,00 2 215 610,00 

  75085   Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 185 610,00 30 000,00 2 215 610,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 70 300,00 30 000,00 100 300,00 

      Własne 70 300,00 30 000,00 100 300,00 

                        

Razem: 2 185 610,00 30 000,00 2 215 610,00 

                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-279/2022 Z DNIA 24 SIERPNIA 2022 R.                                                                               
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU DZIECKA JAŚ W RÓWNEM 

  

                        

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

                        

750     Administracja publiczna 580 460,00 9 737,00 590 197,00 

  75085   Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 580 460,00 9 737,00 590 197,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 5 200,00 27 200,00 

      Własne 22 000,00 5 200,00 27 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 280,00 3 205,00 10 485,00 

      Własne 7 280,00 3 205,00 10 485,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 309,00 1 332,00 11 641,00 

      Własne 10 309,00 1 332,00 11 641,00 

855     Rodzina 934 780,00 7 552,00 942 332,00 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 920 112,00 7 552,00 927 664,00 

    4260 Zakup energii 28 848,00 7 552,00 36 400,00 

      Własne 28 848,00 7 552,00 36 400,00 

                        

Razem: 1 524 726,00 17 289,00 1 542 015,00 

                        

 


